Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение

Центр развития ребенка – детский сад Сказка» п. Ивня Белгородской области

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                                                           №80

О создании инициативной группы

родителей по внедрению ФОП ДО

С целью включенности родителей в деятельность по внедрению ФОП ДО в

образовательную практику МДОУ

Приказываю:

1. Создать в МДОУ инициативную группу родителей по внедрению ФОП

ДО в образовательную практику МДОУ (далее – Инициативная группа)

из числа родителей (законных представителей) в составе:

Селезнева Наталья Александровна (1 младшая группа «А»)

Резникова Анна Владимировна (1 младшая  группа  «Б»)

Николаенко Екатерина Александровна (2 младшая группа «А»)

Греховодова Татьяна Алексеевна (2 младшая группа «Б»)

Сергеева Ольга Алексеевна (средняя группа «А»)

Джумаева Мария Викторовна (средняя группа «Б»)

Бабанина Тамара Николаевна (старшая группа «А»)

Ельцова Елена Михайловна  (старшая группа «Б»)

Федорова Дарья Анатольевна (подготовительная группа «А»)

Лысенко Ирина Сергеевна (подготовительная группа «Б»)

Лукьянчикова Анастасия Викторовна (подготовительная группа «В»)

2. Утвердить План работы с родителями по реализации мер поддержки,

разъяснительной работы для родителей по их адаптации к изменениям в

образовательную деятельность ДОО на 2023 – 2024 год (далее – План).

3. Инициативной группе оказывать помощь родителям и педагогам по

проведению мероприятий Плана работы с родителями на 2023-2024 учебный

год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ                                         Т.Н. Съедина